
quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Jequié
Decreto

Prefeitura Municipal de Jequié 
toi° ESTADO DA BANIA 

DECRETO FINANCEIRO: n°27 de 01 de Outubro de 2018 

"Dispõe sobre a abertura de CRÉDITO 

ADICIONAL SUPLEMENTAR por anulação 

de dotação" 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JEQUIE, Estado da Bahia, usando 
das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Lei n° 2.057 em 
04 de julho de 2018 que altera a Lei n°2.046 em 26 de abril de 2018 que altera a Lei 
Orçamentária Anual n° 2.040/2017 art. 6°, I , c, conforme o estabelecido no art. 
43, § 1°, inciso III da Lei 4320/64 e com base no art. 167, inciso VI da Constituição 
Federal, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica aberto Crédito Adicional Suplementar a favor das Unidades 
Orçamentárias por anulação de dotação  no valor de R$ 13.793.981,28 (treze 
milhões, setecentos e noventa e três mil, novecentos e oitenta e um reais e vinte e 
oito centavos) conforme Anexo deste Decreto. 

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de 01 de outubro de 2018, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ, em 01 de outubro de 
2018. 

Luiz Sergio Same A 
Prefeito 

LUIZ SÉRGIO SUZA A MEIDA 
Prefeito Municipal 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E341A3EFD19054D967C9ACB5871A201D



quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Jequié

Péaina 1 de 4 

Exercício: 2018 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

Anexo de Crédito Suplementar 

Tipo de Poder: 2-EXECUTIVO 

Tipo de Crédito: 

Tipo de Recurso: ANULACAO DE DOTACAO 

SUPLEMENTAR 

Fte Oro. 	Unid. Ficha Funcional 	Despesa 

23 	0201 

30 	0201 

33 	0201 

35 	0201 

3190940C 00 

3390390C CO 

44905206 00 

33903906 00 

04.122.0017.2158 

04.122.0017.2158 

04.122.0017.2158 

06.181.0017.1153 

IDENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 

Equipamentos e Material Permanente 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 

49 	0301 	04.122.0012.2147 	31901106 00 

53 	0301 	04.122.0012.2147 	33903006 00 

57 	0301 	04.122.0012.2147 	33903906 00 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total do órgão 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços terceiros - Pessoa Juridica 

05 CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 

82 	0501 	04.129.1002.2164 	33903006 00 

86 	0501 	04.124.1002.2164 	33903906 00 

Adicionar Anular 

3 

31 

10 

000,00 

797,00 

000,00 

0,00 65 

0,00 

0,00 

0,00 

389,00 

4 797,00 65 38 	, 	O 

0,00 137 591,00 

9 779,00 0,00 

51 000,00 0,00 

60 779,00 137 591,00 

0,00 204 000,00 

0,00 204 000,00 

941,00 0,00 

17 000,00 0,00 

17 941,00 0,00 

697 000,00 0,00 

7 000,00 0,00 

1 000,00 0,00 

235 094,00 0,00 

20 000,00 0,00 

4 544,00 0,00 

4 000,00 0,00 

968 630,00 0,00 

2 168,00 0,00 

10 000,00 0,00 

4 500,00 0,00 

517 974,00 0,00 

1 900 000,00 0,00 

2 434 442,00 0,00 

3 764,00 0,00 

108 944,00 0,00 

2 731,00 0,00 

115 39,00 0,00 

248,00 0,00 

248,00 0,00 

0,00 139 707,00 

3 000,00 0,00 

10 000,00 0,00 

47 068,00 0,00 

2 000,00 0,00 

927,00 0,00 

31 580,00 0,00 

02 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

Total do órgão 

03 SECRETARIA DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS E COMUNICA° SOCIAL 

04 PROCURADORIA GERAL Do mUNICIPIO 

62 	0401 	04.123.1001.2027 31901106 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Total do órgão 

Total do órgão 

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO 

93 	0601 	04.122.1003.2162 	31901306 00 

97 	0501 	04.122.1003.2162 	33717006 CO 

98 	0601 	04.122.1003.2162 	33301406 00 

104 	0601 	04.122.1003.2162 	33303906 00 

106 	0601 	04.122.1003.2162 	3390930C 00 

108 	0601 	04.122.1003.2162 	44905206 00 

441 	0601 	04.122.1003.2162 	33903906 42 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

RATEIO PELA PART/CIPACAO FM CONSORCIO PUBLICO 

Diárias - Civil 

Outros Serviços terceiros - Pessoa Juriclica 

INDENIZAÇOES E RESTITUIÇOES 

Equipamentos e Material Permanente 

Outros Serviços terceiros - Pessoa Juriclica 

Total do órgão 

07 SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA 

	

123 	0701 	04.121.1004.2133 33903002 00 

	

128 	0701 	04.121.1004.2153 	33903906 00 

	

139 	0701 	04.123.1004.2165 	3390910C 00 

	

141 	0701 	04.123.1004.2165 	4690710C 00 

	

1 410 	0701 	04.123.1004.2165 	46907106 95 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 

Sentenças Judiciais 

PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 

PRINCIPAL DA DIVIDA CONTRATUAL RESGATADO 

Total do órgão 

08 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA IRRIGAÇÃO E MEIO AMBIENT 

	

166 	0801 	20.122.1006.2199 33903006 00 MATERIAL DE CONSUMO 

	

170 	0801 	20.122.1006.2199 33903906 00 Outros Serviços terceiros - Pessoa Juridica 

	

1 401 	0001 	20.122.1006.2199 3390300C 42 MATERIAL DE CONSUMO 

Total do órgão 

09 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVDCENTO ECONOKICO 

192 	0901 	23.122.1011.2026 3390300C 00 MATERIAL DE CONSUMO 

Total do órgio 

10 SECRETARIA MUNICIPAL DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL - SEDES 

279 	1001 	08.122.0029.2196 	33903406 00 

209 	1002 	08.122.0029.2012 	3390320C 00 

213 	1002 	08.122.0029.2012 33903906 00 

231 	1002 	08.122.0029.2013 	3390300C 29 

261 	1002 	08.244.0029.2187 	33901406 29 

262 	1002 	08.244.0029.2187 	3390300C 29 

345 	1002 	08.244.0029.2193 	3390300C 29 

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

Material de Distribuição gratuita 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurldica 

MATERIAL DE CONSUMO 

Diárias - Civil 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E341A3EFD19054D967C9ACB5871A201D



quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

Anexo de Crédito Suplementar 

Tipo de Crédito: 	SUPLEMENTAR 

Tipo de Recurso: 	ANULACAO DE DOTAÇÃO 

Oro. Unid Picha Funcional Despesa rte 

11 SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 

484 1101 12.122.0005.2010 33903006 01 

488 1101 12.122.0005.2010 33903900 01 

512 1102 12.122.0005.2200 31901101 18 

519 1102 12.122.0005.2200 31911301 01 

520 1102 12.122.0005.2200 31911301 18 

521 1102 12.122.0005.2200 31911301 19 

522 1102 12.122.0005.2200 33504301 01 

526 1102 12.122.0005.2200 33903406 01 

529 1102 12.122.0005.2200 33903906 01 

560 1102 12.361.0005.2245 33903901 95 

566 1102 12.365.0005.1040 44905101 01 

568 1102 12,365.0005.1040 44905106 22 

613 1102 12.368.0005.2067 33903006 01 

624 1102 12.368.0005.2097 33903006 04 

625 1102 12.368.0005.2097 33903001 15 

I 	416 1102 12.361.0005.2245 33903400 95 

12 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTuRA E TURISMO 

659 	1201 	13.392.1007.2093 33903906 00 

13 SECRETARIA MUNICIPAL ESPORTE E LAZER 

682 1301 27.813.1008.1014 44905106 00 

698 1301 27.813.1008.2029 33903006 00 

715 1301 27.813.1008.2031 33903906 00 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurldica 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Obrigações Patronais 

Obrigações Patronais 

Obrigações Patronais 

Subvenções Sociais 

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Obras e Instalações 

Obras e Instalações 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO 

MATERIAL DE CONSUMO 

OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

Total do órgão 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total do Orça* 

Obras e Instalações 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Total do órgão 

Total do órgão 

14 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

10ENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Despesas de Exercícios Anteriores 

Equipamentos e Material Permanente 

MATERIAL DE CONSUMO 

PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 

MATERIAL DE CONSUMO 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

IDENIZAÇOES RESTITUIÇOES TRABALHISTAS 

Diárias - Civil 

Diárias - Civil 

MATERIAL DE CONSUMO 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

Equipamentos e Material Permanente 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PES OAL CIVIL 

OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

727 1401 10.122.0059.2100 31901100 02 

728 1401 10.122.0059.2100 31901306 02 

731 1401 10.122.0059.2100 31909401 02 

733 1401 10.122.0059.2100 33903006 02 

738 1401 10.122.0059.2100 33903906 02 

741 1401 10.122.0059.2100 33909206 02 

744 1401 10.122.0059.2100 44905200 02 

747 1401 10.422.0059.2101 33903006 02 

748 1401 10.422.0059.2101 33903300 02 

749 1401 10.422.0059.2101 33903600 02 

750 1401 10.422.0059.2101 33903901 02 

752 1402 10.122.0059.2124 33903006 14 

784 1402 10.301.0059.2117 31901106 02 

786 1402 10.301.0059.2117 31901306 02 

787 1402 10.301.0059.2117 31901306 14 

803 1402 10.301.0059.2121 31901106 02 

806 1402 10.301.0059.2121 31901306 14 

809 1402 10.301.0059.2121 31909406 02 

811 1402 10.301.0059.2121 33901406 02 

812 1402 10.301.0059.2121 33901406 14 

814 1402 10.301.0059.2121 33903006 14 

821 1402 10.301.0059.2121 33903901 02 

822 1402 10.301.0059.2121 33903901 14 

no 1402 10.301.0059.2121 44905201 14 

837 1402 10.301.0059.2122 31901106 02 

838 1402 10.301.0059.2122 31901106 14 

839 1402 10.301.0059.2122 31901306 02 

Exercício: 

Páaina 2 

2018 

de 4 

Adicionar Anular 

139 707,00 139 707,00 

11 690,00 0,00 

65 000,00 0,00 

0,00 1 500 000,00 

0,00 778 761,00 

1 500 000,00 0,00 

0,00 1 000 000,00 

0,00 573 782,00 

0,00 741 117,00 

0,00 1 823 347,00 

778 761,00 0,00 

0,00 88 100,00 

0,00 456 999,00 

26 000,00 0,00 

417 000,00 0,00 

126 257,00 0,00 

741 117,00 0,00 

3 665 625,00 6 962 106,00 

88 210,00 0,00 

88 210,00 0,00 

0,00 457 400,00 

2 046,00 0,00 

32 700,00 0,00 

34 746,00 457 400,00 

419 800,00 0,00 

299 510,00 0,00 

3 200,00 0,00 

2 825,00 0,00 

35 800,00 0,00 

10 600,00 0,00 

0,00 0 000,00 

0,00 500,00 

0,00 5 000,00 

0,00 3 300,00 

0,00 5 000,00 

0,00 5 000,00 

606 500,00 0,00 

0,00 51 000,00 

0,00 600 000,00 

130 624,28 0,00 

47 000,00 0,00 

17 000,00 0,00 

400,00 0,00 

390,00 0,00 

0,00 6 500,00 

30 095,00 0,00 

6 000,00 0,00 

0,00 22 860,00 

391 000,00 0,00 

0,00 299 000,00 

252 800,00 0,00 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E341A3EFD19054D967C9ACB5871A201D



quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
	

Exercício: 2018 

Anexo de Crédito Suplementar 	 Pkaina 3 de 4 

Total 

Tipo de Credito: 
	SUPLENENTAR 

Tipo de Recurso: 
	ANULACAO DE DOTACAO 

	

órd. 	Uni& Ficha Funcional 	Despesa rte 

14 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

853 	1402 	10.301.0059.2122 3390390C 02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

854 	1402 	10.301.0059.2122 33903900 14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

910 	1402 	10.302.0059.2111 31900400 14 Contratação por Tempo Determinado 

913 	1402 10.302.0059.2111 31901100 14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

915 	1402 	10.302.0059.2111 3190130C 14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

920 	1402 	10.302.0059.2111 33903000 14 MATERIAL DE CONSUMO 

932 	1402 	10.302.0059.2113 31901100 02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

935 	1402 	10.302.0059.2113 31901300 14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

958 	1402 	10.302.0059.2114 31901100 02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

959 	1402 	10.302.0059.2114 31901100 14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

975 	1402 	10.302.0059.2114 33903900 14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

979 	1402 	10.302.0059.2114 44905100 14 	Obras e Instalações 

	

984 	1402 	10.303.0059.2211 31900400 02 Contratação por Tempo Determinado 

	

999 	1402 	10.303.0059.2211 3390390C 14 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

I 011 	1402 	10.304.0059.2103 31901100 02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

I 015 	1402 	10.304.0059.2103 31909200 02 	Despesas de Exercícios Anteriores 

	

1 018 	1402 	10.304.0059.2103 33303000 02 MATERIAL DE CONSUMO 

	

034 	1402 10.304.0059.2106 31901100 02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

1 035 	1402 	10.304.0059.2106 31901100 14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

1 037 	1402 	10.304.0059.2106 31901300 14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

	

1 040 	1402 	10.304.0059.2106 33901400 02 Diárias - Civil 

	

1 053 	1402 	10.304.0059.2106 3390390 0 02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jur í dica 

	

1 057 	1402 	10.304.0059.2106 33909300 02 	INDENITAÇOES E RESTITU1ÇOES 

	

1 065 	1402 10.305.0059.2104 31901100 02 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

I 066 	1402 10.305.0059.2104 31901100 14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

1 067 	1402 	10.305.0059.2104 31901300 02 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

	

1 068 	1402 10.305.0059.2104 31901300 14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

	

I 070 	1402 	10.305.0059.2104 33901400 02 	Diárias - Civil 

	

1 072 	1402 	10.305.0059.2104 33903000 02 MATERIAL DE CONSUMO 

	

I 080 	1402 	10.305.0059.2104 33903900 02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

I 096 	1402 	10.305.0059.2105 31909200 02 Despesas de Exercícios Anteriores 

	

1 097 	1402 	10.305.0059.2105 33901400 02 	Diárias - Civil 

	

1 113 	1402 	10.305.0059.2105 44905200 14 Equipamentos e Material Permanente 

	

119 	1402 	10.302.0059.2108 31901100 14 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

L 136 	1402 	10.302.0059.2108 33903900 14 	Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

1 147 	1402 	10.302.0059.2109 31901300 14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

	

1 155 	1402 	10.302.0059.2109 33903000 14 MATERIAL DE CONSUMO 

	

I 164 	1402 	10.302.0059.2109 33903600 02 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Fisica 

	

1 166 	1402 	10.302.0059.2109 30903900 02 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

L 188 	2402 	10.305.0059.2110 31901300 14 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 

Total 

15 SECRETARIA MUNICIPAL DA iNfRAEsmumORA 

	

1 211 	1501 	15.451.1009.1147 44905100 24 	obras e Instalações 

	

I 213 	1501 	15.451.1009.1149 44905200 24 Equipamentos e Material Permanente 

	

1 227 	1501 	15.451.1009.1156 33903900 24 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

1 247 	1501 15.451.1009.2092 31901100 00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

	

1 253 	1501 	15.451.1009.2092 33903400 00 OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

	

1 255 	1501 	15.451.1009.2092 33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

1 270 	1501 	15.451.1009.2136 33903000 00 MATERIAL DE CONSUMO 

	

272 	1501 	15.451.1009.2136 33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 

	

276 	1501 	15.451.1009.2136 44905100 24 Obras e Instalações 

16 SECRETARIA MUNICIPAL DM SERVIÇOS PORLICOS 

	

1 300 	1601 	15.122.1010.2094 33903000 00 MATERIAL DE CONSUMO 

	

1 301 	1601 	15.122.1010.2094 33903000 42 MATERIAL DE CONSUMO 

	

1 305 	1601 	15.122.1010.2094 33903900 00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Ju 

Adicionar Anular 

26 000,00 

:::: 0,00 16 74  

0,00 170 000,00 

0,00 390 000,00 

0,00 72 250,00 

0,00 8 000,00  

400,00 

0,00 140 00::::  

9 800,00 0,00 

0,00 219 150,00 

0,00 22 000,00  

37 100,00 0,00 

0,00 17 000,00  

5 000,00 0,00  

148 200,00 0,00 

0,00 2 825,00  

2 880,00 0,00 

8 000,00 0,00 

0,00 170 000,00 

0,00 103 000,00  

800,00 0,00 

21 000,00 0,00 

0,00 1 320,00  

361 000,00 

0,00 82 00  :::: 

155 000,00 0,00 

0,00 92 260,00 

0,00 400,00 

3 015,00 0,00 

4 060,00 0,00 

0,00 1 275,00 

0,00 800,00 

7 600,00 0,00 

0,00 170 000,00 

13 500,00 0,00 

0,00 170 474,28  

46 745,00 0,00 

0,00 3 300,00 

0,00 95 195,00  

0,00 132 000,00 

do órgão 3 143 144,28 3 143 144, 

0,00 507 000,00 

0,00 700 000,00 

0,00 160 599,00 

0,00 342 175,00 

0,00 105 263,00 

988 362,00 0,00 

36 300,00 0,00 

11 389,00 0,00 

0,00 233 607,00 

do órgão 1 036 051,00 2 128 644,00 

56 242,00 0,00 

47 229,00 0,00 

740 214,00 0,00 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E341A3EFD19054D967C9ACB5871A201D



quarta-feira, 28 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00667 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Jequié

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 	 Exercício: 2018 

Anexo de Crédito Suplementar 	 Moina 4 de 4 

SUPLEMENTAR 

ANOLACAO DE DOTACAO 

Tipo de Credito: 

Tipo de Recurso: 

Oro. 	Onid Ficha Funcional 	Despesa Fte 	 Adicionar 	 Anular 

16 SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

1 349 	1601 	15.452.1010.2202 	33903400 	00 	OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL 

1 351 	1601 	15.452.1010.2202 	33903900 	00 	Outros Serviços Terceiros - Pessoa Juridica 

626 

573 

347,00 

782,00 

0,00 

0,00 

Total do órgão 2 043 814,00 556 000,00 

Total do Movimento 13 793 981,28 13 793 981,28 

Total do Podar 93 981,28 13 793 981,28 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E341A3EFD19054D967C9ACB5871A201D


		2018-11-28T16:26:00-0300




